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Бaраме КОМЕРЦИЈАЛИСТ за регион :Скопје  
 
 

БИМА Логистика  е компанија специјализирана за увоз, маркетинг, продажба и дистрибуција на 

производи за широка потрошувачка и официјален застапник за реномираните брендови: Elephant, 

Corny,Trolli, Joya ,4U, Jabolcelo, Riegelien, Halloren, Fini, и други. 

Поради проширување на тимот бараме КОМЕРЦИЈАЛИСТИ за регион Скопје. 

Одговорности и работни задачи. 

• Извршување на  целосен Продажен Процес директно во продажен објект и евидентирање на 

сите затворени нарачки електронски во корпоративната  софтверска апликација. 

• Грижа за продажба за целосно Портфолио по секој Бренд. 

• Ценовно истакнување и Менаџирање на Категории на Рафт за постигање на позиционираност 

согласно Корпоративни Планограми за секој Бренд. 

• Успешно вршење на Мерченндајзинг ( правилно менаџирање на рокови, правилно изложување 

на секундарни позиции, дисплеи на каси , правилно сроведување на промотивни активности) 

Нудиме  мотивирачки бонуси и солидна основица а бараме  да ги имате следниве 

квалификации/персонални квалитети: 

• ССС/ВСС 

• Педантен , Приципиелен и со Одлични организациски вештини. 

• Проактивност , Систематичност и самоиницијативност за Смарт Цели. 

• Одлични комуникациски и презентациски вештини. 

• Константност , упорност и справување со  задачи во кратки лимитирани рокови. 

• Позитивен пристап, Љубезност и учтивост. 
 

Ги замолуваме сите заинтересирани кандидати да ни пратат CV на следниот емаил:  

martin.cuckov@bima-logistic.com најдоцнa до 06.08.2022. со Назнака/Subject:КОМЕРЦИЈАЛИСТ 
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